
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

CCNI utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie personale docente, educativo e ATA, sottoscritto in 

data 8 luglio 2020; 

 

VISTA l’ipotesi di intesa, sottoscritta in data 13 giugno 2023, nella quale vengono prorogate per 

l’a.s. 2023/24 le disposizioni del CCNI dell’8 luglio 2020; 

 

VISTA la nota MIM prot. n. 34778 del 14 giugno 2023, concernente le Utilizzazioni e Assegnazioni 

Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2023/24; 

 

VISTA la propria nota prot. 7739 del 15.06.2023, avente ad oggetto la pubblicazione del CCNI 

Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie personale docente educativo ed ATA. Per la Mobilità 

annuale 2023/24;  

 

ESAMINATE le domande pervenute; 

 

 

DISPONE 

 

Sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie provvisorie del personale ATA aspirante 

all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria, per l’anno scolastico 2023/2024 e gli elenchi degli 

esclusi che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso le predette graduatorie può essere proposto reclamo entro il giorno 26 luglio 2023. 

In difetto, decorso tale termine, l’atto medesimo sarà da ritenersi definitivo e per l’impugnativa 

dello stesso si rinvia agli artt.135 con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 

mobilità definitiva, 136, 137, e 138 del C.C.N.L. 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche 

in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 Legge 4 

novembre 2010 n.183. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 
 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 

 




		2023-07-21T08:20:44+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-07-21T12:10:41+0200
	protocollo




